
   

    

    GMINA BOGATYNIA 
 ul. Daszyńskiego 1 
 59-920 Bogatynia 

 tel. (075) 7732107 
          fax (075) 7732107 wew.32 
 

___________________________________________________________________________ 
 

Nr zamówienia: Bogatynia, 12 kwietnia 2012 r. 

IZF.271.6.3.2012KN               

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

  Zamawiający – Gmina Bogatynia, ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia, zaprasza do 

złożenia ofert na wykonanie usługi o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 

14 000,00 euro na:  

Publikację artykułu w prasie, w ramach promocji projektu dofinansowanego z Funduszu 

Mikroprojektów Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska 

– Rzeczpospolita Polska 2007-2013 pn: „  Ożywić ekosystem – założenie remizy śródpolnej 

w Bogatyni” 

 
 

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia: 

  
Zamówienie obejmuje zamieszczenie w dzienniku ogólnopolskim artykułu prasowego nt. powyższego 

projektu. Zamawiający przewiduje możliwość zamieszczenia artykułu również w wydaniu sobotnio-

niedzielnym. Artykuł może być zamieszczony w dodatku regionalnym – dolnośląskim. 

Wielkość zamieszczonego artykułu powinna odpowiadać formatowi 1/4 strony danej gazety. Artykuł ma 

zawierać  logotyp programu i flagę Unii Europejskiej – zgodnie z załączonym wzorem. Artykuł ma być w 

postaci kolorowej. 

 

 

Termin wykonania zamówienia 

Pożądany termin wykonania usługi do 10 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Kryterium oceny ofert: 

Cena ofertowa (brutto) - waga 100 % 

 

Warunki jakie muszą spełnić Wykonawcy: 

O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej wymienione 

warunki:  

 

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych przedmiotem 

zamówienia jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.   

2. Opublikują przedmiotowy artykuł w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim lub jego dodatku 

regionalnym - dolnośląskim, o średnim tygodniowym nakładzie co najmniej 150 tys. 

egzemplarzy, w którym zamieszczane są przede wszystkim artykuły o tematyce społecznej, 



gospodarczej, ekonomicznej lub prawnej, z wyłączeniem dominującej treści o charakterze 

sensacyjnym. 

 

 

 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z Wykonawcami jest: 

 

Karina Nowosad – (075) 7725 392 codziennie w dni robocze od godz. 10.00 do 14.00.  

 

Termin i miejsce składania ofert 

 

Oferty należy składać do 23.04.2012r. do godziny 14.00 w siedzibie Zamawiającego (Biuro 

Obsługi Interesanta) lub przesłać na adres: Urząd Miasta i Gminy w Bogatyni  

ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia. Dopuszcza się złożenie oferty w wersji elektronicznej 

poprzez przesłanie jej na adres fundusze@bogatynia.pl. lub faxem na nr 075 77 25 395 

 

 

Termin i miejsce otwarcia ofert 

  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (Wydział Funduszy Zewnętrznych, ul. 1 Maja 

29) dnia 23.04.2012r. o godzinie 15.00. 

 

 
 

W imieniu Zamawiającego 

Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia 

 

mgr Andrzej Grzmielewicz 

 

 

mailto:fundusze@bogatynia.pl

